
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 보건행정 및 의료서비스 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 8,409,470 7,881,879 527,591

국            859,072 845,684 13,388

기            689,586 677,425 12,161

도          2,704,256 2,692,877 11,379

군          4,156,556 3,665,893 490,663

보건의료 서비스 제고 3,558,975 3,164,333 394,642

국             95,280 81,892 13,388

기            508,986 501,426 7,560

도            225,246 222,568 2,678

군          2,729,463 2,358,447 371,016

보건행정 및 의료서비스 기반 조성 946,414 586,681 359,733

국              8,934 8,934 0

기              1,050 1,050 0

도              2,683 2,683 0

군            933,747 574,014 359,733

보건행정서비스지원 312,910 324,402 △11,492

101 인건비 15,627 15,119 508

04 기간제근로자등보수 15,627 15,119 508

  ○보건소 청사관리 인부임                12,827             12,319              508

    ―인건비                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―4대보험료                 1,230              1,111              119

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 1,230,000

201 일반운영비 268,923 280,923 △12,000

01 사무관리비 44,618 53,618 △9,000

  ○일반수용비                32,718             41,718          △9,000

    ―보건진료소 운영 지원비                     0              9,000          △9,000  경정 0

02 공공운영비 224,305 227,305 △3,000

  ○연료비                55,000             58,000          △3,000

    ―보건진료소연료비지원                     0              3,000          △3,000  경정 0

공공보건의료기관 보강 45,279 35,279 10,000

401 시설비및부대비 27,500 17,500 10,000

01 시설비 27,500 17,500 10,000

  ○냉온수기 보일러 수리비                10,000                  0           10,000  10,000,000

보건행정서비스 지원(보건진료소) 361,225 0 361,225

201 일반운영비 207,535 0 207,535

01 사무관리비 62,500 0 62,500

  ○일반수용비                62,500                  0           62,500

    ―사무용품 구입                 3,000                  0            3,000

    ―인쇄비                 6,000                  0            6,000

    ―종량제봉투 구입                 1,200                  0            1,200

    ―환자용 제용지                 4,500                  0            4,500

    ―민원용 도서 구입                 3,600                  0            3,600

  200,000 * 15개소

  400,000 * 15개소

  80,000 * 15개소

  300,000 * 15개소

  240,000 * 15개소
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 보건행정 및 의료서비스 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―청사외부 환경정비                 3,000                  0            3,000

    ―하수처리시설 관리용역비
                8,800                  0            8,800

    ―냉온수기 임대료 및 소독료
                3,000                  0            3,000

    ―무인경비시스템 이용료
               14,400                  0           14,400

    ―기타 수용비                15,000                  0           15,000

  200,000 * 15개소

        110,000 * 8월 * 10개소

        25,000 * 8월 * 15개소

        120,000 * 8월 *15개소

  1,000,000 * 15개소

02 공공운영비 145,035 0 145,035

  ○공공요금 및 제세                49,435                  0           49,435

    ―전기안전점검 수수료                   750                  0              750

    ―가스안전점검 수수료                   750                  0              750

    ―소화기 충전                   525                  0              525

    ―우표 구입비                   450                  0              450

    ―전기요금                24,000                  0           24,000

    ―상하수도 요금(상하수도,간이상수도)
                2,400                  0            2,400

    ―전화 및 통신료                18,000                  0           18,000

    ―진료원의료배상책임 보험료
                  500                  0              500

    ―환경개선부담금                    60                  0               60

    ―정화조 수거료                 2,000                  0            2,000

  ○운영수당                 4,500                  0            4,500

    ―보건진료소 운영위원회 참석 수당
                4,500                  0            4,500

  ○피복비                 2,100                  0            2,100

    ―위생복(춘추, 하절기)                 2,100                  0            2,100

  ○연료비                36,000                  0           36,000

    ―냉난방 연료비(심야전력, 보일러)
               36,000                  0           36,000

  ○차량선박비                 8,000                  0            8,000

    ―진료소 방문차량                 8,000                  0            8,000

  ○시설장비유지비                45,000                  0           45,000

    ―건물수선유지비                30,000                  0           30,000

    ―각종장비 유지비                15,000                  0           15,000

  50,000 * 15개소

  50,000 * 15개소

  35,000 * 15개소

  30,000 * 15개소

  200,000 * 8월 * 15개소

        20,000 * 8월 * 15개소

  150,000 * 8월 * 15개소

        250,000 * 2개소

  20,000 * 3개소

  200,000 * 10개소

        20,000 * 15명 * 15개소

  140,000 * 15명

        300,000 * 8월 * 15개소

  2,000,000 * 4대

  2,000,000 * 15개소

  1,000,000 * 15개소

307 민간이전 150,000 0 150,000

01 의료및구료비 150,000 0 150,000

  ○일반진료 약품 및 소모성 재료 구입
              150,000                  0          150,000      10,000,000 * 15개소

405 자산취득비 3,690 0 3,690

01 자산및물품취득비 3,690 0 3,690

  ○체질검사기 구입(미사리)                   440                  0              440

  ○디지털카메라 구입(삼회리)                   350                  0              350

  ○자동약포장기 구입(설곡리)                 2,000                  0            2,000

  440,000 * 1대

  350,000 * 1대

  2,000,000 * 1대
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 보건행정 및 의료서비스 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○복합기 구입(설곡리)                   700                  0              700

  ○청소기 구입(율길리)                   200                  0              200

  700,000 * 1대

  200,000 * 1대

맞춤형 방문건강관리 1,644,510 1,644,002 508

기            163,262 163,262 0

도             78,714 78,714 0

군          1,402,534 1,402,026 508

노인진료비 지원사업 1,143,627 1,143,119 508

101 인건비 12,827 12,319 508

04 기간제근로자등보수 12,827 12,319 508

  ○노인진료비지원관리인부임                12,827             12,319              508

    ―인건비                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―4대보험료                 1,230              1,111              119

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 1,230,000

방문보건사업 65,720 65,720 0

101 인건비 27,720 26,400 1,320

04 기간제근로자등보수 27,720 26,400 1,320

  ○방문건강관리 인부임(4대보험료 기관부담금)
                    0             26,400         △26,400

  ○방문건강관리 인부임                27,720                  0           27,720

      경정 0

  27,720,000

201 일반운영비 5,060 11,120 △6,060

01 사무관리비 3,140 9,200 △6,060

  ○일반수용비                 1,940              8,000          △6,060

    ―인쇄 및 방문사무용품구입                 1,940              8,000          △6,060  경정 1,940,000

307 민간이전 32,940 28,200 4,740

01 의료및구료비 32,940 28,200 4,740

  ○방문보건사업용기자재및소모품구입
               17,640             14,700            2,940

  ○독거노인 및 저소득층 영양제 구입
               15,300             13,500            1,800

      경정 17,640,000

      경정 15,300,000

아토피 천식 예방관리(보조) 20,000 20,000 0

기             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 7,000 5,000 2,000

기              3,500 2,500 1,000

군              3,500 2,500 1,000

01 사무관리비 7,000 5,000 2,000

  ○일반수용비                 5,000              4,300              700

    ―홍보물 제작 및 사무용품 등 구입
                5,000              4,300              700        경정 5,000,000

기              2,500 2,150 350

군              2,500 2,150 350

  ○운영수당                 2,000                700            1,300

    ―강사수당                 2,000                700            1,300  경정 2,000,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,000 350 650

군              1,000 350 650

202 여비 0 2,000 △2,000

기                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 2,000 △2,000

  ○출장여비                     0              2,000          △2,000  경정 0

기                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

모자보건 서비스 사업 241,679 241,679 0

국             72,958 72,958 0

기             47,626 47,626 0

도             38,833 38,833 0

군             82,262 82,262 0

임산부 아동건강관리사업 7,224 7,224 0

기              3,612 3,612 0

도              1,806 1,806 0

군              1,806 1,806 0

201 일반운영비 0 632 △632

기                  0 316 △316

도                  0 158 △158

군                  0 158 △158

01 사무관리비 0 632 △632

  ○일반수용비                     0                632            △632

    ―모자보건 수첩제작                     0                304            △304  경정 0

기                  0 152 △152

도                  0 76 △76

군                  0 76 △76

    ―엠블렘 제작                     0                328            △328  경정 0

기                  0 164 △164

도                  0 82 △82

군                  0 82 △82

307 민간이전 7,224 6,592 632

기              3,612 3,296 316

도              1,806 1,648 158

군              1,806 1,648 158

05 민간위탁금 632 0 632

  ○모자보건 수첩제작                   304                  0              304  304,000

기                152 0 152

도                 76 0 76

군                 76 0 76

  ○엠블렘 제작                   328                  0              328  328,000

기                164 0 164

도                 82 0 82

군                 82 0 82

주민건강증진 사업 726,372 691,971 34,401

국             13,388 0 13,388

기            297,048 289,488 7,560
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 주민건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            105,016 102,338 2,678

군            310,920 300,145 10,775

한방건강증진사업(자체) 70,732 68,188 2,544

101 인건비 64,132 61,588 2,544

04 기간제근로자등보수 64,132 61,588 2,544

  ○한의과진료 보조인부임                64,132             61,588            2,544

    ―인건비                48,000             46,388            1,612

    ―주휴수당                 9,985              9,649              336

    ―4대보험료                 6,147              5,551              596

  경정 48,000,000

  경정 9,985,000

  경정 6,147,000

한방건강증진사업 4,298 4,338 △40

기              2,149 2,169 △20

군              2,149 2,169 △20

307 민간이전 4,298 4,338 △40

기              2,149 2,169 △20

군              2,149 2,169 △20

01 의료및구료비 4,298 4,338 △40

  ○한방건강증진사업(15명*2회)                 4,298              4,338             △40  경정 4,298,000

기              2,149 2,169 △20

군              2,149 2,169 △20

구강건강관리 97,900 82,740 15,160

기             48,950 41,370 7,580

군             48,950 41,370 7,580

307 민간이전 97,900 82,740 15,160

기             48,950 41,370 7,580

군             48,950 41,370 7,580

01 의료및구료비 97,900 82,740 15,160

  ○노인의치보철사업                88,400             77,240           11,160  경정 88,400,000

기             44,200 38,620 5,580

군             44,200 38,620 5,580

  ○불소용액 분배기 구입                 8,000              4,000            4,000  경정 8,000,000

기              4,000 2,000 2,000

군              4,000 2,000 2,000

건강생활실천 통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

군             18,000 18,000 0

101 인건비 58,000 60,000 △2,000

기             29,000 30,000 △1,000

도             14,500 15,000 △500

군             14,500 15,000 △500

04 기간제근로자등보수 58,000 60,000 △2,000

  ○운동처방사,영양사,간호사 인건비
               58,000             60,000          △2,000      경정 58,000,000

기             29,000 30,000 △1,000

도             14,500 15,000 △500

군             14,500 15,000 △500
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 주민건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 5,000 3,000 2,000

기              2,500 1,500 1,000

도              1,250 750 500

군              1,250 750 500

01 재료비 5,000 3,000 2,000

  ○영양실습재료 구입                 5,000              3,000            2,000  경정 5,000,000

기              2,500 1,500 1,000

도              1,250 750 500

군              1,250 750 500

취약계층 생애주기별 건강진단 3,701 3,701 0

기              2,962 2,962 0

군                739 739 0

201 일반운영비 271 208 63

기                217 166 51

군                 54 42 12

01 사무관리비 271 208 63

  ○취약계층 생애전환기 일제건강진단 홍보
                  271                208               63      경정 271,000

기                217 166 51

군                 54 42 12

307 민간이전 3,430 3,493 △63

기              2,745 2,796 △51

군                685 697 △12

05 민간위탁금 2,524 2,587 △63

  ○취약계층 생애전환기 일제건강진단
                2,524              2,587             △63      경정 2,524,000

기              2,020 2,071 △51

군                504 516 △12

의료수급권자 건강검진사업 16,737 0 16,737

국             13,388 0 13,388

도              2,678 0 2,678

군                671 0 671

402 민간자본이전 16,737 0 16,737

국             13,388 0 13,388

도              2,678 0 2,678

군                671 0 671

02 민간대행사업비 16,737 0 16,737

  ○의료급여수급권자 건강검진비                16,737                  0           16,737  16,737,000

국             13,388 0 13,388

도              2,678 0 2,678

군                671 0 671

방호·구호 445,813 426,318 19,495

국              2,529 2,529 0

기             85,262 80,661 4,601

도            146,156 140,800 5,356

군            211,866 202,328 9,538

감염병관리 190,183 170,688 19,495
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,529 2,529 0

기             14,262 9,661 4,601

도             71,284 65,928 5,356

군            102,108 92,570 9,538

말라리아 퇴치사업(도비) 87,624 87,624 0

도             43,812 43,812 0

군             43,812 43,812 0

101 인건비 20,624 18,624 2,000

도             10,312 9,312 1,000

군             10,312 9,312 1,000

04 기간제근로자등보수 20,624 18,624 2,000

  ○방역소독 인부임(1명)                20,624             18,624            2,000  경정 20,624,000

도             10,312 9,312 1,000

군             10,312 9,312 1,000

201 일반운영비 10,000 9,000 1,000

도              5,000 4,500 500

군              5,000 4,500 500

01 사무관리비 10,000 9,000 1,000

  ○일반수용비                 8,200              7,200            1,000

    ―감염병 예방 및 방역사업                 7,700              6,700            1,000  경정 7,700,000

도              3,850 3,350 500

군              3,850 3,350 500

206 재료비 0 8,000 △8,000

도                  0 4,000 △4,000

군                  0 4,000 △4,000

01 재료비 0 8,000 △8,000

  ○감염병 역학조사 임대차량 유류비                     0              4,000          △4,000  경정 0

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

  ○소독용연막희석 유류구입                     0              4,000          △4,000  경정 0

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

402 민간자본이전 57,000 52,000 5,000

도             28,500 26,000 2,500

군             28,500 26,000 2,500

02 민간대행사업비 57,000 52,000 5,000

  ○말라리아근절 사업비                57,000             52,000            5,000  경정 57,000,000

도             28,500 26,000 2,500

군             28,500 26,000 2,500

민간자율방역단 방역지원(도비) 20,586 10,293 10,293

도              6,176 3,088 3,088

군             14,410 7,205 7,205

206 재료비 10,293 0 10,293

도              3,088 0 3,088

군              7,205 0 7,205

01 재료비 10,293 0 10,293
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○감염병 역학조사 임대차량 유류비                 5,000                  0            5,000  5,000,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

  ○소독용연막희석 유류비                 5,293                  0            5,293  5,293,000

도              1,588 0 1,588

군              3,705 0 3,705

결핵예방사업 19,400 10,198 9,202

기              9,700 5,099 4,601

도              4,850 2,582 2,268

군              4,850 2,517 2,333

307 민간이전 17,000 7,798 9,202

기              8,500 3,899 4,601

도              4,250 1,982 2,268

군              4,250 1,917 2,333

01 의료및구료비 17,000 7,798 9,202

  ○병의원 접촉자 검진비                 4,000              2,000            2,000  경정 4,000,000

기              2,000 1,000 1,000

도              1,000 500 500

군              1,000 500 500

  ○입원명령자  지원                10,000              5,668            4,332  경정 10,000,000

기              5,000 2,834 2,166

도              2,500 1,417 1,083

군              2,500 1,417 1,083

  ○PPD 진단시약 구입                 3,000                130            2,870  경정 3,000,000

기              1,500 65 1,435

도                750 65 685

군                750 0 750

보건의료 서비스 제고(정신의료) 4,010,381 3,999,231 11,150

국            761,263 761,263 0

기             95,338 95,338 0

도          2,332,854 2,329,509 3,345

군            820,926 813,121 7,805

정신질환관리 4,010,381 3,999,231 11,150

국            761,263 761,263 0

기             95,338 95,338 0

도          2,332,854 2,329,509 3,345

군            820,926 813,121 7,805

꽃동네정신요양시설종사자 특수근무수당(도비) 325,438 330,088 △4,650

도             97,632 99,027 △1,395

군            227,806 231,061 △3,255

307 민간이전 325,438 330,088 △4,650

도             97,632 99,027 △1,395

군            227,806 231,061 △3,255

10 사회복지보조 325,438 330,088 △4,650

  ○정신요양시설종사자특수근무수당
              325,438            330,088          △4,650      경정 325,438,000

도             97,632 99,027 △1,395

군            227,806 231,061 △3,255
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(정신의료)
단위: 정신질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자살예방 관리사업 15,800 0 15,800

도              4,740 0 4,740

군             11,060 0 11,060

307 민간이전 15,800 0 15,800

도              4,740 0 4,740

군             11,060 0 11,060

05 민간위탁금 15,800 0 15,800

  ○자살예방 관리사업 지원                15,800                  0           15,800  15,800,000

도              4,740 0 4,740

군             11,060 0 11,060

행정운영경비(보건소) 299,497 291,997 7,500

인력운영비(보건소) 186,000 178,500 7,500

인력운영비 186,000 178,500 7,500

101 인건비 186,000 178,500 7,500

02 기타직보수 186,000 178,500 7,500

  ○공중보건의사 수당               186,000            178,500            7,500

    ―공중보건의사 진료활동 장려금
              183,900            176,400            7,500        경정 183,900,000

재무활동(보건소) 94,804 0 94,804

보전지출 94,804 0 94,804

보전지출 94,804 0 94,804

802 반환금기타 94,804 0 94,804

01 국고보조금반환금 40,119 0 40,119

  ○정신질환자 시설급여                 4,484                  0            4,484

  ○산모신생아도우미 지원                 8,755                  0            8,755

  ○한센병환자 생계비지원                     1                  0                1

  ○주요전염병 표본감시사업                     5                  0                5

  ○치매치료관리비 지원사업                     1                  0                1

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리                   344                  0              344

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
                3,235                  0            3,235

  ○신생아난청 조기진단                    39                  0               39

  ○난임부부지원                    89                  0               89

  ○지역단위DMAT 운영지원                   339                  0              339

  ○한방건강증진                    20                  0               20

  ○임산부영유아플러스 사업                 1,058                  0            1,058

  ○건강생활실천 통합서비스                   799                  0              799

  ○방문보건사업                   315                  0              315

  ○고혈압,당뇨,고지혈증 관리사업                     1                  0                1

  ○취약계층 생애주기별 건강진단                   393                  0              393

  ○암 조기검진사업                    22                  0               22

  4,484,000

  8,755,000

  1,000

  5,000

  1,000

  344,000

      3,235,000

  39,000

  89,000

  339,000

  20,000

  1,058,000

  799,000

  315,000

  1,000

  393,000

  22,000
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○암환자 진료비지원                   282                  0              282

  ○지역정신보건센터 운영                 2,800                  0            2,800

  ○구강건강관리                   176                  0              176

  ○노인불소도포 스켈링사업                    11                  0               11

  ○보건소 예방접종 약품비                 1,230                  0            1,230

  ○민간병의원접종비 지원사업                 6,986                  0            6,986

  ○예방접종등록센터운영                   942                  0              942

  ○에이즈환자 진료비                    88                  0               88

  ○에이즈진단시약 구입                    56                  0               56

  ○성병진단시약                     1                  0                1

  ○결핵예방사업                 3,403                  0            3,403

  ○흡연자 금연지원 프로그램                 4,244                  0            4,244

  282,000

  2,800,000

  176,000

  11,000

  1,230,000

  6,986,000

  942,000

  88,000

  56,000

  1,000

  3,403,000

  4,244,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 54,685 0 54,685

  ○정신질환자 시설급여                   551                  0              551

  ○한센병환자 생계비지원                     1                  0                1

  ○주요전염병 표본감시사업                     5                  0                5

  ○치매치료관리비 지원사업                     1                  0                1

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리                   172                  0              172

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
                1,617                  0            1,617

  ○신생아난청 조기진단                    20                  0               20

  ○난임부부지원                    45                  0               45

  ○지역단위DMAT 운영지원                   145                  0              145

  ○임산부영유아플러스 사업                   530                  0              530

  ○건강생활실천 통합서비스                   400                  0              400

  ○방문보건사업                   158                  0              158

  ○고혈압,당뇨,고지혈증 관리사업                     1                  0                1

  ○암 조기검진사업                    11                  0               11

  ○암환자 진료비지원                   141                  0              141

  ○지역정신보건센터 운영                 2,154                  0            2,154

  ○보건소 예방접종 약품비                   615                  0              615

  ○민간병의원접종비 지원사업                 3,493                  0            3,493

  ○예방접종등록센터운영                   471                  0              471

  ○결핵예방사업                 1,702                  0            1,702

  ○꽃동네정신요양시설운영                 6,772                  0            6,772

  ○꽃동네정신요양시설종사자 특수근무수당
                9,086                  0            9,086

  ○전염병 예방용 방역약품 구입비 지원                    57                  0               57

  ○민간자율방역단 방역지원                   319                  0              319

  ○공수병 예방사업                 2,288                  0            2,288

  ○예방접종                    22                  0               22

  ○말라리아 퇴치사업                 1,693                  0            1,693

  551,000

  1,000

  5,000

  1,000

  172,000

      1,617,000

  20,000

  45,000

  145,000

  530,000

  400,000

  158,000

  1,000

  11,000

  141,000

  2,154,000

  615,000

  3,493,000

  471,000

  1,702,000

  6,772,000

      9,086,000

  57,000

  319,000

  2,288,000

  22,000

  1,693,000
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한센피부병 검진사업                   247                  0              247

  ○군병원 참여 취약지 대민응급 진료지원
                1,163                  0            1,163

  ○아토피클러스터 시범운영사업                 4,590                  0            4,590

  ○영유아 필수예방접종 지원                16,215                  0           16,215

  247,000

      1,163,000

  4,590,000

  16,215,000
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